
Comune di Bricherasio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

45.773,02

261.312,68

393.058,64

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.209.935,55

595.585,26

2.805.520,81

478.888,04

1.764.106,13

2.242.994,17

2.221.670,04 11.734,49

-562.526,64

10.780,29

457.563,91

127.477,51

585.041,42

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

217.898,57

35.054,77

252.953,34

20.740,44

154.161,77

174.902,21

188.380,83 -29.517,74

-78.051,13

0,00

34.219,06

14.314,33

48.533,39

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

549.368,59

81.097,87

630.466,46

59.810,13

429.775,60

489.585,73

510.057,08 -39.311,51

-140.880,73

-2.856,09

80.281,48

18.431,65

98.713,13

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.131.002,22

807.606,51

1.938.608,73

510.367,10

933.936,78

1.444.303,88

1.125.014,91 -5.987,31

-494.304,85

-2.254,70

191.078,13

294.984,71

486.062,84

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

41.563,37

41.563,37

3.458,03

0,00

3.458,03

0,00 0,00

-38.105,34

0,00

0,00

38.105,34

38.105,34

TITOLO 5 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.040.650,00

5.122,10

1.045.772,10

5.122,10

461.637,13

466.759,23

466.537,91 -574.112,09

-579.012,87

0,00

4.900,78

0,00

4.900,78

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Bricherasio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.566.029,88

7.214.884,81

5.648.854,93

1.078.385,84

3.743.617,41

4.822.003,25

4.511.660,77 -1.137.194,16

-2.392.881,56

5.669,50 493.313,54

768.043,36

1.261.356,90

1.566.029,88 1.078.385,84

3.743.617,41

4.822.003,25

4.511.660,77 -1.137.194,16

-2.392.881,56

5.669,50

6.348.999,27

493.313,54

768.043,36

1.261.356,907.214.884,81

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


