Comune di Bricherasio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	E RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	45.773,02						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	261.312,68						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	393.058,64						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	595.585,26	RR	478.888,04	R 10.780,29		EP	127.477,51
	TITOLO 1:Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	2.209.935,55	RC	1.764.106,13	A 2.221.670,04	CP 11.734,49	EC	457.563,91
	perequativa	CS	2.805.520,81	TR	2.242.994,17	CS -562.526,64		TR	585.041,42
		RS	35.054,77	RR	20.740,44	R 0,00		EP	14.314,33
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	217.898,57	RC	154.161,77	A 188.380,83	CP -29.517,74	EC	34.219,06
		CS	252.953,34	TR	174.902,21	CS -78.051,13		TR	48.533,39
		RS	81.097,87	RR	59.810,13	R -2.856,09		EP	18.431,65
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	549.368,59	RC	429.775,60	A 510.057,08	CP -39.311,51	EC	80.281,48
			630.466,46	TR	489.585,73	CS -140.880,73		TR	98.713,13
		RS	807.606,51	RR	510.367,10	R -2.254,70		EP	294.984,71
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	1.131.002,22	RC	933.936,78	A 1.125.014,91	CP -5.987,31	EC	191.078,13
•		CS	1.938.608,73	TR	1.444.303,88	CS -494.304,85		TR	486.062,84
		RS	41.563,37	RR	3.458,03	R 0,00		EP	38.105,34
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	41.563,37	TR	3.458,03	CS -38.105,34		TR	38.105,34
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	500.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS -500.000,00		TR	0,00
		RS	5.122,10	RR	5.122,10	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.040.650,00	RC	461.637,13	A 466.537,91	CP -574.112,09	EC	4.900,78
		CS	1.045.772,10	TR	466.759,23	CS -579.012,87		TR	4.900,78

Pagina 1 di 2

Comune di Bricherasio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

RR 1.078.385,84 R	5.669,50	EP 49	3.313,54
RC 3.743.617,41 A	4.511.660,77 CP -1.137.194,1	.6 EC 76	8.043,36
FR 4.822.003,25 CS	-2.392.881,56	TR 1.26	61.356,90
RR 1.078.385,84 R	5.669,50	EP 49	3.313,54
RC 3.743.617,41 A	4.511.660,77 CP -1.137.194,1	.6 EC 76	8.043,36
]	RC 3.743.617,41 A TR 4.822.003,25 CS •••••••••••••••••••••••••••••••••••	RC 3.743.617,41 A 4.511.660,77 CP -1.137.194,1 TR 4.822.003,25 CS -2.392.881,56 RR 1.078.385,84 R 5.669,50	RC 3.743.617,41 A 4.511.660,77 CP -1.137.194,16 EC 76 TR 4.822.003,25 CS -2.392.881,56 TR 1.26 RR 1.078.385,84 R 5.669,50 EP 49

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2